Rozmaite przekonania, partje i stronnictwa dzieliły emigra
cję, nie było zaś żadnej władzy, któraby ją łączyła. Najbardziej

*) List ten drukowany w „Korespondencji“, t. I, s. 241, 242.
2) Le Prince Swiatopolk Piast de Mir Mirski à J. A. Dimitre ....Mirski

à Varsovie* Paris 8/20 Février 1843. Impr. С. H. Lambert, 4°, s. 4.